

# Årsredovisning

---

## *Lunisol AB*

556687-3484

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tony Lundin Wenréus  
2024-04-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk isolering (ventilations- och VVS-isolering)  
Företaget har sitt säte i Alvesta kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	15 536	8 799	6 356	6 174
Resultat efter finansiella poster	1 715	427	101	305
Soliditet %	41	42	61	65

Nettoomsättningen har ökat med 77% mot föregående år. Ökningen beror på att företaget har fått in fler större projekt än tidigare år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	372 914	328 773
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		328 773	-328 773
- Årets resultat			1 004 670
- Belopp vid årets utgång	100 000	201 686	1 004 670

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	201 686
Årets resultat	1 004 670
<i>Summa</i>	<i>1 206 356</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	6 356
<i>Summa</i>	<i>1 206 356</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	15 535 837	8 798 902
Övriga rörelseintäkter	62 840	52 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 598 677</b>	<b>8 851 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 233 668	-3 079 682
Övriga externa kostnader	-1 585 889	-1 267 612
Personalkostnader	-6 078 013	-4 076 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 897 570</b>	<b>-8 423 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 701 107</b>	<b>427 965</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 373	119
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 031	-1 157
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>14 342</b>	<b>-1 038</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 715 449</b>	<b>426 927</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-425 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-425 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 290 449</b>	<b>426 927</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-285 779	-98 154
<b>Årets resultat</b>	<b>1 004 670</b>	<b>328 773</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	24 056	20 130
<i>Summa varulager m.m.</i>	24 056	20 130
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 007 379	1 138 328
Övriga fordringar	282 687	153 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	573 147	310 335
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 863 213	1 602 540
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 060 034	1 133 060
<i>Summa kassa och bank</i>	2 060 034	1 133 060
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 947 303</b>	<b>2 755 730</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 947 303</b>	<b>2 755 730</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	201 686	372 914
Årets resultat	1 004 670	328 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 206 356</i>	<i>701 687</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 306 356</b>	<b>801 687</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	882 232	457 232
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>882 232</b>	<b>457 232</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4 6 250	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 250</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 7 500	0
Leverantörsskulder	1 677 050	800 357
Skatteskulder	181 434	0
Övriga skulder	349 604	345 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	536 877	351 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 752 465</b>	<b>1 496 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 947 303</b>	<b>2 755 730</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

11

9

### Not 3 Långfristiga skulder

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-12-31

2022-12-31

Företagets skulder till kreditinstitut som uppgår till 13 750 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 250

0

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 500

0

### Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

300 000

300 000

Summa ställda säkerheter

300 000

300 000

## UNDERSKRIFTER

Alvesta

*Tony Lundin Wenréus*

Tony Lundin Wenréus

2024-04-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-19

*Tomas Bild*

Tomas Bild

Godkänd revisor
